

ApS Komplementarselskabet Stor- Helsinki Interiørbutikker

c/o Freinsilber Advokatfirma, August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K

CVR-nr. 28 10 68 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jesper Freinsilber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet ApS Komplementarselskabet Stor-Helsinki Interiørbutikker
c/o Freinsilber Advokatfirma
August Bournonvilles Passage 1
1055 København K

CVR-nr.: 28 10 68 74
Stiftet: 9. september 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator Jesper Freinsilber, Likvidator

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at agere som komplementar for K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker, Finland og K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2, Finland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 21 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er under frivillig likvidation og forventes afviklet solvent inden for den nærmeste fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.875	-1.875
Bruttoresultat	-1.875	-1.875
1 Personaleomkostninger	18.448	0
Driftsresultat	16.573	-1.875
Andre finansielle indtægter	4.626	4.517
Resultat før skat	21.199	2.642
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.199	2.642
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.199	2.642
Disponeret i alt	21.199	2.642

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.142	117.444
Tilgodehavender i alt	122.142	117.444
Omsætningsaktiver i alt	122.142	117.444
Aktiver i alt	122.142	117.444

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.358	-31.557
Egenkapital i alt	<u>114.642</u>	<u>93.443</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>24.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>24.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>24.001</u>
Passiver i alt	<u>122.142</u>	<u>117.444</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-31.557	93.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.199	21.199
	125.000	-10.358	114.642
1. Personaleomkostninger			
Regulering tidligere år		-18.448	0
		-18.448	0

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet fungerer som komplementar i K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker og K/S Stor-Helsinki Interiørbutikker 2, og hæfter derfor ubegrænset for begge kommanditselskabers forpligtelser.
